娄底市经济技术开发区新能源公司装配式产业园5.9MW分布式光伏发电项目(一期)(第三次)设备(材料)采购更正公告(招标编号: HNXZ-2023-LD-XMZB-0521-1)

## 一、内容:

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南娄开新能源有限公司的委托,对 娄底市经济技术开发区新能源公司装配式产业园5.9MW分布式光伏发电项目(一期)(第三次)进行公开招标。现对招标文件作如下更正:

- 一、因原招标文件附件上传的为《预算编制报告》,现重新上传《预算审核报告》,请以《预算审核报告》内容为准。请各潜在投标人自行登陆系统下载。
- 二、本次更正公告作为招标文件的组成部分,与招标文件具有同等法律效力。 招标公告、招标文件涉及上述内容的应做相应修改,若本公告与招标文件有不 一致之处,应以本招标补充公告为准并做相应调整,其他内容不变。以上请各 投标人遵照执行。

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为娄底市招标投标管理办公室,联系方式0738-8269986。

## 三、联系方式

招 标 人: 湖南娄开新能源有限公司

地 址: 娄底经济技术开发区

联系人: 贺翔

电 话: 19307382170

电子邮件: 819404643@gg.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联系人: 吴景阳(项目负责人)、刘叶、袁军



电 话: 13207388522

电子邮件: 819404643@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:



(签名)





## 娄底市经济技术开发区新能源公司装配式产业园 5.9MW 分布式 光伏发电项目(一期)(第三次)更正公告

各潜在投标人:

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南娄开新能源有限公司的委托,对娄底市经济技术开发区新能源公司装配式产业园 5.9MW 分布式光伏发电项目 (一期) (第三次)进行公开招标。现对招标文件作如下更正:

一、因原招标文件附件上传的为《预算编制报告》,现重新上传《预算审核报告》,请以《预算审核报告》内容为准。请各潜在投标人自行登陆系统下载。

二、本次更正公告作为招标文件的组成部分,与招标文件具有同等法律效力。 招标公告、招标文件涉及上述内容的应做相应修改,若本公告与招标文件有不一致之处,应以本招标补充公告为准并做相应调整,其他内容不变。以上请各投标人遵照执行。

三、本次招标征政监督部门为娄底市招标投标管理办公室,联系方式0738-8269986。

四、联系分式:

招 标 人 湖南娄开新能源有限公司

地 址: 委底经济技术开发区

联系人: 贺柳

电 话: 19307382170

电子邮件: 819404643@gg.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

项目负责人: 吴景阳、项目组成员: 刘叶、袁军

电 话: 13207388522

电子邮件: 819404643@qq.com

